
Tarif espace accueil pour 1 nuit arrivée 14 H - départ 11 H
Pitch price for 1 night arrival from 2 p.m. departure to 11 a.m. preise pro 1 nacht / prijs per 1 nacht

Espace accueil / Pitch / Plaats / Stellplatz

Sans 
animations Avec animations Sans 

animations

2 +
Personnes supplémentaires + 7 ans / additional person/zusalt person/extra volwassene 

 Enfant de - 7 ans /child under 7/kind unter 7 jahren/kind onder de 7       

 Electricité 10A (Branchement européen) /electricity (European Connection)

Voiture supplémentaire sur parking/additional car/zusalt pkw/extra auto

Animal/animal/huisdier

 Double essieu /Twin axel

 Personne sup. hors contingent / additional person

Frais de réservation  /Booking fee / Bearbeitnunskosten / Administratiekosten

Casier réfrigéré sur réservation (32 cm x 23 cm x43 cm soit 31 litres)                               

calculés avec le taux de TVA en vigueur au 22/11/2020 de 10% : Ce taux pouvant varier en cours d’année.

Le Village Corsaire des 2 PlagesHHHH - Av. d’Angoulins -17340 CHATELAILLON PLAGE La Rochelle Sud - Tél. 05.46.56.27.53 - Fax. 05.46.43.51.18
GPS : N 46°05’02” - W 1°05’35” - e-mail : reception@2plages.com - Site : www.2plages.com - www.brochure-2plages.com - www.brochure-2plages.eu

SAS au capital de 2 090 000 E - RCS La Rochelle - APE : 5530Z - TVA-SIRET : FR13 - 479 204 703 - 00017 - Camping 4**** Tourisme classé par ATOUT FRANCE sous le N°C17-011404-002 en date du 23/10/2016 - 
183 emplacements grand confort caravane, 45 emplacements nus et 37 emplacements confort caravane.

OFFRE Passez 7 nuits et n’en payez que 6 et passez 14 nuits et n’en payez que 11 ! sauf semaine 24, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34,35.

Tarif forfait longue durée pour 1 location et 1 véhicule du 01/04 au 15/10
 long hire all-in price / langzeit-pauschalpreis / arrangement bis lang verblijf

  Emplacement grand confort         100m²:         120m²:         140m²:

  Garage mort

Prestations hotelières / hotel facilities / hotelleistungen / hotel faciliteiten

  Petit-dejeuner / breakfast / frühstück / onbijt 6,90 E

  Complément ménage en fin de location /cleaning at the end of stay 50,00 E

  Assurance annulation 16,00 E /semaine

  Demande particulière*

Taxe de séjour 2020 : 0,66 € par personne. Nos prix ne comprennent pas la taxe de séjour communale. / Tourist tax is not included / Unsere Preise beinhalten nicht die Kurtaxe./  In onze prijzen is de gemeentelijke verblijfsbelasting niet begrepen.

* Pour toute demande particulière ( choix de l’emplacement, critère particulier, emplacement côte à côte etc...) un forfait de 50€ sera facturé.
En cas d’impossibilité de fournir la demande particulière, avant ou pendant le séjour, la somme de 50€ sera intégralement remboursé par le camping.
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4 % du montant du séjour

Tarifs valables jusqu'au 21 mars  2021.
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OFFRE Passez 7 nuits et n’en payez que 6 et passez 14 nuits et n’en payez que 11 ! sauf semaine 24, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34,35.

Tarif forfait longue durée pour 1 location et 1 véhicule du 01/04 au 15/10
 long hire all-in price / langzeit-pauschalpreis / arrangement bis lang verblijf

  Emplacement grand confort         100m²:         120m²:         140m²:
  Garage mort

Prestations hotelières / hotel facilities / hotelleistungen / hotel faciliteiten
  Petit-dejeuner / breakfast / frühstück / onbijt 6,90 E
  Complément ménage en fin de location /cleaning at the end of stay 50,00 E
  Assurance annulation 16,00 E /semaine
  Demande particulière*

Taxe de séjour 2020 : 0,66 € par personne. Nos prix ne comprennent pas la taxe de séjour communale. / Tourist tax is not included / Unsere Preise beinhalten nicht die Kurtaxe./  In onze prijzen is de 
gemeentelijke verblijfsbelasting niet begrepen. ] Réception variable en fonction de la localisation et des aléas climatique.       climatisation. D7kg accepté dans certaines locations voir CGV.

* Pour toute demande particulière (choix de l’emplacement, critère particulier, emplacement côte à côte etc...) un forfait de 50€ sera facturé.
En cas d’impossibilité de fournir la demande particulière, avant ou pendant le séjour, la somme de 50€ sera intégralement remboursé par le camping.

Caution 250 €. 
Frais de ménage si nécessaire = 50 €

Sans animations Avec animations Sans animations

Jour d’arrivée et durée LIBRES. Prix/Nuit arrival daytime every day. Price/Night - 
2 nuits minimum*

Jour d’arrivé le SAMEDI. Prix/Semaine
Arrival daytime SATURDAY. Price/Week

Jour d’arrivée et durée LIBRES. Prix/
Nuit arrival daytime every day. Price/

Night - 2 nuits minimum*

 L’Abri Flibustier 6 +      ]

 L’Abri Boucanier 5+ D  ]

 L’Abri Aventurier 4/6 + D ]

 L’Abri Forban 2/4+       ]

Sans animations Avec animations Sans animations

Jour d’arrivée et durée LIBRES. Prix/Nuit arrival daytime every day. Price/Night - 
2 nuits minimum*

Jour d’arrivée le DIMANCHE. Prix/Semaine
Arrival daytime SUNDAY. Price/Week

Jour d’arrivée et durée LIBRES. Prix/
Nuit arrival daytime every day. Price/

Night - 2 nuits minimum*

 L’Abri Robinson 4/6+   ]

 L’Abri Pirate 4/6 + D    ]

 L’Abri Capitaine 4/6+    ]

 L’Abri Corsaire 4/6+          ]

CAMPING RÉSERVÉ : TOURNOIS DE FLÉCHETTES DU 06/06 AU 13/06 (Un justificatif sera demandé pour séjourner)
                                    TOURNOIS DE PÉTANQUES DU 17/09 AU 19/09 (Un justificatif sera demandé pour séjourner)

4 € la journée, 
15 € la semaine, 

25 € les 2 semaines

Tarif des locations à la nuitée avec 
1 véhicule

price for accomodation rental for 1 night 1 car
tarieven voor te huren verbkijen per 1 nacht en 1 voertuig

 tarif der wohnunterkünfte pro 1 nacht und 1 pkw

Tarif pour 1 semaine avec 1 véhicule
price for accomodation rental for 1 week 1 car / tarieven voor te huren verbkijen 

per 1 week en 1 voertuig / tarif der wohnunterkünfte pro 1 woche und 1 pkw

Tarif des locations à la nuitée 
avec 1 véhicule

price for accomodation rental for 1 night 1 car
tarieven voor te huren verbkijen per 1 nacht en 1 voertuig / 

tarif der wohnunterkünfte pro 
1 nacht und 1 pkw

Tarif espace locatif arrivée à partir 
de 16h départ avant 10h. 

Location price arrival from 4 p.m. 
departure before 10 a.m.

calculés avec le taux de TVA en vigueur au 22/11/2020 de 10% : Ce taux pouvant varier en cours d’année.
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SAS au capital de 2 090 000 E - RCS La Rochelle - APE : 5530Z - TVA-SIRET : FR13 - 479 204 703 - 00017 - Camping 4**** Tourisme classé par ATOUT FRANCE sous le N°C17-011404-002 en date du 23/10/2016 - 
183 emplacements grand confort caravane, 45 emplacements nus et 37 emplacements confort caravane.

02/04
09/04

02/04
09/04

29/08
04/09

03/07
10/07

10/07
17/07

17/07
24/07

24/07
31/07

31/07
07/08

07/08
14/08

14/08
21/08

21/08
28/08

28/08
04/09

*

*

97€

72€

85

68€

91€84€97€73€84€73€

52€

66€

48€

63€

76€

59€

52€ 72€

85€

68€

66€

48€

63€ 66€

62€59€

76€ 79€

94€ 83€ 107€ 101€94€ 107€ 1085€83€ 1155€ 1295€

102€

77€

90€

73€

97€
72€

85€

68€

88€
63€

76€

59€

945€ 112€

84€

77€

87€

98€

70€

63€

73€

107€

79€

72€

82€

1295€ 1274€ 945€

59€ 70€ 59€ 79€ 70€ 73€ 79€

52€ 63€ 52€ 72€ 63€ 66€ 72€
63€ 73€ 63€ 82€ 73€ 76€ 82€

651€ 714€ 770€ 770€ 861€ 840€ 560€861€

700€

791€

875€

770€ 840€ 959€ 959€ 945€

861€

840€

931€ 931€ 1050€ 1050€ 1036€ 721€

980€ 1050€ 1190€ 1190€ 1169€ 840€

735€

679€
756€

735€ 805€ 805€ 910€ 910€ 889€ 595€

805€ 875€ 875€

1155€

994€ 980€994€ 665€

826€ 896€ 896€ 1015€ 1015€ 1001€ 686€

04/07
11/07

11/07
18/07

18/07
25/07

25/07
01/08

01/08
08/08

08/08
15/08

15/08
22/08

22/08
29/08

50.00€

Du 01/04 au 15/10= 33€ Du 16/10 au 31/03 = 10€

09/04
08/05

09/04
08/05

08/05-12/05
15/05-20/05

08/05-12/05
15/05-20/05

12/05-15/05
20/05-24/05

12/05-15/05
20/05-24/05

24/05
04/06

04/06
26/06

26/06
04/07

24/05
04/06

04/06
26/06

04/09
11/09

11/09
26/09

04/09
11/09

11/09
26/09

*

* Tarif pour 2 nuits minimum, sauf week-end de l'ascension (du 13/05 au 15/05) 3 nuits minimum/

Frais de réservation= 20€  

3 715€ 4 460€ 5 200€
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4 % du montant du séjour

Tarifs valables jusqu'au 21 mars 2021.
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